

На основу члана 109. став 4. Закона о јавним набавкама, ("Службени гласник РС" бр.124/12)

ЈКП ГСП "БЕОГРАД"
објављује
О Б А В Е Ш Т Е Њ Е
О ОБУСТАВИ ПОСТУПКА ЈАВНЕ НАБАВКЕ

Назив предмета набавке: **ГРАФИТНЕ ЧЕТКИЦЕ И ДЕЛОВИ ОДУЗИМАЧА СТРУЈЕ – по партијама**, (назив и ознака из општег речника набавке: 31161000 – Делови електромотора и генератора), **број ВНД-151/14**

Назив, адреса и интернет страница Наручиоца: ЈКП ГСП "Београд", Кнегиње Љубице 29, 11000 Београд, <http://www.gsp.rs>.

Врста наручиоца: јавно комунално предузеће

ТАБЕЛА УНЕТИ ПАРТИЈА КОЈЕ СУ ОБУСТАВЉЕНЕ: 6, 7, 8 и 11 предмета набавке

| Бр. партије | Назив и ознака из општег речника набавке | НАЗИВ ПАРТИЈЕ | Укупна процењена вредност партије (у динарима) |
|-------------|--|--|--|
| 6 | 31161000 – Делови електромотора и генератора | PARTIJA 6: DELOVI ZA ODUZIMAČE STRUJE TROLEJBUSA | 161.500,00 |
| 7 | 31161000 – Делови електромотора и генератора | PARTIJA 7: DELOVI TROLEJBUSA IZ UVOZA | 1.929.000,00 |
| 8 | 31161000 – Делови електромотора и генератора | PARTIJA 8: DELOVI TROLNIH MOTKI | 353.000,00 |
| 11 | 31161000 – Делови електромотора и генератора | PARTIJA 11: DELOVI TROLNOG ŠTELA | 91.000,00 |

Укупна процењена вредност набавке (за све партије које су обустављене): **2.534.500,00 динара**.

Број примљених понуда: 4 (за цео тендер)

Подаци о понуђачима:

| Назив и адреса понуђача |
|--|
| 1. „METALCOOP PRODUKT“, d.o.o., Првомајска 2а, Липовица |
| 2. "Minel General Electric" d.o.o., Нехруова 111/V, Београд |
| 3. "Enipinvest" d.o.o., ул. Моштаничка број 86, 11261 М. Моштаница |
| 4. "Ranex" d.o.o., Хаџи Рувимова 5, 11000 Београд |

Разлог за обуставу поступка:

Како су за партије **6 и 8** предмета набавке пристигле понуде оцењене као неприхватљиве, те су одбијене као неприхватљиве, то се, сходно члану 107. став 2. Закона о јавним набавкама, нису стекли услови за доделу уговора, донета је Одлука да се, сходно члану 109. став 1. Закона о јавним набавкама, **ОДБИЈУ ПОНУДЕ ЗА ПАРТИЈЕ 6 и 8 и ОБУСТАВИ ПОСТУПАК јавне набавке за исте**.

Како за партије: **7 и 11**, није пристигла ниједна понуда, то се, сходно члану 107. став 2. Закона о јавним набавкама, нису стекли услови за доделу уговора, те је донета Одлука да се, сходно члану 109. став 1. Закона о јавним набавкама, **ОБУСТАВИ ПОСТУПАК јавне набавке за партије: 7 и 11**.

Период када ће поступак бити поново спроведен: у наредном периоду.

На сајту Наручиоца налази се Одлука о обустави поступка јавне набавке, у којој су детаљно наведени подаци о партијама које се обустављају, као и разлози за обуставу.



ЈКП ГРАДСКО САОБРАЋАЈНО ПРЕДУЗЕЋЕ "БЕОГРАД"
Београд, Кнегиње Љубице 29, Београд
www.gsp.co.rs
Број: ВНД-151/14
Датум: 11.03.2015. год.
XIV-1/1-ТТ/МС

ЈКП ГРАДСКО САОБРАЋАЈНО ПРЕДУЗЕЋЕ

Бр. 151/14-18

13 MAR 2015

20 година
БЕОГРАД, Кнегиње Љубице бр. 29

На основу члана 108. и 109. Закона о јавним набавкама, ("Службени гласник РС" бр. 124/12), Извештаја о стручној оцени понуда Комисије за јавну набавку бр.151/14-17 од 11.03.2015. године и чл. 49. Статута ЈКП ГСП "Београд" број 3644 од 29.03.2013. године, доносим

ОДЛУКУ

I. О ДОДЕЛИ УГОВОРА

По спроведеном поступку за набавку: **ГРАФИТНЕ ЧЕТКИЦЕ И ДЕЛОВИ ОДУЗИМАЧА СТРУЈЕ – по партијама**, (назив и ознака из општег речника набавке: 31161000 – Делови електромотора и генератора), број ВНД-151/14, УГОВОРИ СЕ ДОДЕЉУЈУ следећим понуђачима:

- **"METALCOOP PRODUKT", d.o.o., Првомајска 2а, Липовица, Београд** - за партије: **5 и 12** предмета набавке.
Укупна вредност набавке која се уговора за изабране партије износи **1.246.450,00** динара без ПДВ-а.
Укупна процењена вредност партија које се уговарају износи **1.489.500,00** динара.
- **"Minel General Electric" d.o.o., Нехруова 111/V, Београд** - за партије: **3, 4, 9, 10 и 13** предмета набавке.
Укупна вредност набавке која се уговора за изабране партије износи **17.910.230,00** динара без ПДВ-а.
Укупна процењена вредност партија које се уговарају износи **22.629.521,04** динара.
- **"Ranex" d.o.o., Хаџи Рувимова 5, 11000 Београд** - за партију **1 и 2** предмета набавке.
Укупна вредност набавке која се уговора за изабрану партију износи **1.700.200,00** динара без ПДВ-а.
Укупна процењена вредност партије која се уговара износи **1.996.956,40** динара.

II. О ОБУСТАВИ ПОСТУПКА ЈАВНЕ НАБАВКЕ

По спроведеном поступку за набавку: **ГРАФИТНЕ ЧЕТКИЦЕ И ДЕЛОВИ ОДУЗИМАЧА СТРУЈЕ – по партијама**, (назив и ознака из општег речника набавке: 31161000 – Делови електромотора и генератора), број ВНД-151/14, **ОБУСТАВЉА СЕ** поступак за партије **6, 7, 8 и 11** предмета набавке.
Укупна процењена вредност партија које се обустављају износи **2.534.500,00** динара.

ОБРАЗЛОЖЕЊЕ:

1. Број набавке: **ВНД-151/14**
2. Предмет набавке - Добра: **ГРАФИТНЕ ЧЕТКИЦЕ И ДЕЛОВИ ОДУЗИМАЧА СТРУЈЕ – по партијама**
3. Назив и ознака из општег речника набавке: 31161000 – Делови електромотора и генератора
4. Укупна процењена вредност набавке (за све партије предмета набавке): **28.650.477,44** динара.

| БР. СТАВКЕ У ОКВИРУ ПАРТИЈЕ | ШИФРА ГСП-А | НАЗИВ ПАРТИЈЕ | ЈЕДИНИЦА МЕРЕ | ОРИЕНТАЦИОНЕ ГОДИШЊЕ КОЛИЧИНЕ | Јединична процењена вредност ставке без ПДВ-а | Укупна процењена вредност ставке без ПДВ-а |
|---|----------------|---|------------------|-------------------------------------|---|--|
| PARTIJA 1: ČETKICE ZA AUTOBUSE | | | | | | |
| 1 | 101265701 | ČETKICA, 16X8X5 GRAFITNA ALTERNATORA | kom | 100 | 1.900,00 | 190.000,00 |
| 2 | 103892301 | ČETKICA, 6.0X 6X15 GRAFITNA GREJACA PGS IK | kom | 200 | 140,00 | 28.000,00 |
| 3 | 105824001 | ČETKICA, 7.8X6.3X14 MOT.GREJACA"BOSCH"SA ZLJ | kom | 30 | 170,00 | 5.100,00 |
| 4 | 108638301 | ČETKICA, 8X6X16 MOT.PRE.GRE.T3-9G IK103/201 | kom | 100 | 140,00 | 14.000,00 |
| 5 | 110469101 | SET, ČETKICA ELEKTROPOKRETAČA 6.2KW OM457hLA | set | 25 | 210,00 | 5.250,00 |
| 6 | 112839601 | ČETKICA, GRAFITNA 5X10X18 ZA WEBASTO O345C/E3 | kom | 50 | 190,00 | 9.500,00 |
| 7 | 114599101 | SET, ČETKICA STARTERA MITSUBISHI OM457hLA | set | 6 | 700,00 | 4.200,00 |
| 8 | 115344701 | SET, NOSACA ČETKICA I ČETKICA STARTERA D2066 | set | 30 | 4.500,00 | 135.000,00 |
| 9 | 115707801 | NOSAC, ČETKICA STARTERA MITSUB. OM457,IK103F | kom | 6 | 3.400,00 | 20.400,00 |
| 10 | 115723001 | ČETKICA, STARTERA MOTORA D2066 IK112/218 | kom | 20 | 254,59 | 5.091,79 |
| 11 | 115768001 | NOSAC, ČETKICA STARTERA BOSCH 6.2KW | kom | 12 | 1.800,00 | 21.600,00 |
| 12 | 115971201 | SET, NOSACA ČETKICA STARTERA MITSUB.457hLA | set | 5 | 3.235,12 | 16.175,62 |
| 13 | 116012501 | SET, ČETKICA ELEKTROPOKRETAČA 6.6KW IK103,201 | set | 100 | 1.401,39 | 140.138,99 |
| УКУПНА ПРОЦЕЊЕНА ВРЕДНОСТ ПАРТИЈЕ 1: | | | | | | 594.456,40 |

PARTIJA 2: ČETKICE ZA TROLEJBUSE

| | | | | | | |
|---|-----------|--|-----|-----|----------|------------|
| 1 | 221088601 | CETKICA, GRAFITNA 2(8X32X45) VUCNOG MOT.TROL. | set | 80 | 1.200,00 | 96.000,00 |
| 2 | 221089401 | CETKICA, GRAFITNA 2(10X32X45) VUCNOG MOT.TROL | set | 200 | 500,00 | 100.000,00 |
| 3 | 221094001 | CETKICA, GRAFITNA 7X7X15.5 MOT.VENTILATORA TR. | kom | 200 | 400,00 | 80.000,00 |
| 4 | 221095901 | CETKICA, GRAFITNA 8X22X27 MOT.PUMPE UPRAV.TR. | kom | 600 | 1.100,00 | 660.000,00 |
| 5 | 221103301 | CETKICA, GRAFITNA 10X8X18 TURB.VENT.SPAL LEVA | kom | 200 | 1.100,00 | 220.000,00 |
| 6 | 222035001 | CETKICA, φ8X18 TROLNE GLAVE ZIU,TROLZA,BKM | kom | 100 | 800,00 | 80.000,00 |
| 7 | 221104101 | CETKICA, GRAFITNA 10X8X18 TURB.VENT.SPAL DESN | kom | 200 | 750,00 | 150.000,00 |
| 8 | 225021701 | CETKICA, 8X8X15 MOT.VENT.GREJACA ZIU,TROLZA | kom | 30 | 250,00 | 7.500,00 |
| 9 | 228053101 | CETKICA, MOT.VENTILATORA OTPORN. TROLZA62052 | kom | 30 | 300,00 | 9.000,00 |

УКУПНА ПРОЦЕЊЕНА ВРЕДНОСТ ПАРТИЈЕ 2: 1.402.500,00

PARTIJA 3: DELOVI ZA TRAMVAJE

| | | | | | | |
|----|-----------|---|-----|------|-----------|--------------|
| 1 | 304110701 | CETKICA, 6.3X6.3X10 MOTORA ZVONA KT4 | kom | 300 | 150,00 | 45.000,00 |
| 2 | 305011401 | NOSAC, CETKICE MOTORA VUCNOG DESNI KT4 | kom | 25 | 8.500,00 | 212.500,00 |
| 3 | 305012201 | CETKICA, GRAFITNA 2 (6.25X32X45) VUCNOG MOT. | set | 8000 | 750,00 | 6.000.000,00 |
| 4 | 305013001 | NOSAC, CETKICE MOTORA VUCNOG LEVI KT4 | kom | 25 | 8.500,00 | 212.500,00 |
| 5 | 305120001 | NOSAC, CETKICA MG i MV KT4 | kom | 500 | 1.200,00 | 600.000,00 |
| 6 | 305128501 | NOSAC, CETKICE MG DINAMO STRANA KT4 | kom | 100 | 1.800,00 | 180.000,00 |
| 7 | 305208701 | CETKICA, 12.5X6.3X25 MOTORA VENTILATORA | kom | 1500 | 120,41 | 180.621,04 |
| 8 | 305209501 | CETKICA, MOTOR-GENERATORA ZA DINAMU SIRA KT4 | kom | 2400 | 450,00 | 1.080.000,00 |
| 9 | 305212501 | CETKICA, MOTORA VENTILATORA NOVI TIP KT4 | kom | 630 | 230,00 | 144.900,00 |
| 10 | 305255901 | CETKICA, 5.8X9X22 MOTOR-PILOTA KT4 | kom | 200 | 90,00 | 18.000,00 |
| 11 | 305256701 | NOSAC, DRZACA CETKICE-TEKSTOLIT | kom | 100 | 950,00 | 95.000,00 |
| 12 | 305306701 | CETKICA, GRAFITNA 8X6.5X22 MOTORA VRATA KT4 | kom | 200 | 170,00 | 34.000,00 |
| 13 | 309208901 | CETKICA, BEZ PLETENICE ZA OSOV.UZEMLJ.M.KOLA | kom | 25 | 1.200,00 | 30.000,00 |
| 14 | 310029401 | CETKICA, MOTORA KALORIFERA M. KOLA | kom | 150 | 150,00 | 22.500,00 |
| 15 | 311010901 | CETKICA, 2X(50X40X10) VUC.MOTORA 120KW DUWAG | kom | 720 | 1.700,00 | 1.224.000,00 |
| 16 | 311011701 | CETKICA, 2X(40X7.5X64) VUCNOG MOTORA 150KW | kom | 140 | 1.600,00 | 224.000,00 |
| 17 | 311203901 | CETKICA, UZEMLJENJA PRIKOL.B4 SA NOSACEM | kom | 15 | 7.300,00 | 109.500,00 |
| 18 | 311204701 | NOSAC, DRZACA CETKICA OSOVINSKOG UZEMLJ. B4 | kom | 15 | 2.000,00 | 30.000,00 |
| 19 | 311218701 | CETKICA, SA PLETENICOM M. KOLA | kom | 10 | 13.000,00 | 130.000,00 |
| 20 | 311230601 | CETKICA, GENERATORSKA MOTORA GENERATORA B4S | kom | 30 | 150,00 | 4.500,00 |
| 21 | 301013901 | CETKICA, 25X40X70 SABIRNIKA OSOV.UZEMLJ. KT4 | kom | 150 | 1.800,00 | 270.000,00 |
| 22 | 301020101 | PLETENICA, OSOVINSKOG UZEMLJENJA NA TOCKU KT4 | kom | 950 | 320,00 | 304.000,00 |
| 23 | 305412801 | PLETENICA, PANTOGRAFA OKRUGLA KT4 | kom | 150 | 720,00 | 108.000,00 |
| 24 | 305413601 | PLETENICA, PANTOGRAFA PLJOSNATA KT4 | kom | 100 | 940,00 | 94.000,00 |
| 25 | 307467601 | PLETENICA, UZEMLJENJA KT4 | kom | 60 | 900,00 | 54.000,00 |
| 26 | 308155901 | PLETENICA, F I M RELEJA KT4 | kom | 80 | 530,00 | 42.400,00 |
| 27 | 308202401 | PLETENICA, RELEJA KONTAKTORA BD13 | kom | 60 | 1.000,00 | 60.000,00 |
| 28 | 308256301 | PLETENICA, MAKSIMALNOG PREKIDACA | kom | 20 | 870,00 | 17.400,00 |
| 30 | 305404701 | PALETA, PANTOGRAFA KT4 | kom | 640 | 9.500,00 | 6.080.000,00 |
| 31 | 305406301 | PALETA, PANTOGRAFA 800A SIRA KT4 | kom | 30 | 10.500,00 | 315.000,00 |
| 32 | 305407101 | PLOCICA, PANTOGRAFA KT4 | kom | 200 | 250,00 | 50.000,00 |
| 33 | 305408001 | OSOVINICA, PANTOGRAFA KT4 | kom | 15 | 3.000,00 | 45.000,00 |
| 34 | 305411001 | POLUGA, ELASTICNA VEZNA MANJA PANTOGRAFA KT4 | kom | 3 | 3.500,00 | 10.500,00 |
| 35 | 305414401 | KONOPAC, φ8 PVC PANTOGRAFA KT4/TROLZA | m | 800 | 60,00 | 48.000,00 |
| 36 | 305419501 | SOLJA, PANTOGRAFA GUMIRANA KT4 | kom | 30 | 7.000,00 | 210.000,00 |
| 37 | 305420901 | IZOLATOR, PANTOGRAFA PORCULANSKI SKLOP KT4 | kom | 20 | 13.500,00 | 270.000,00 |
| 38 | 305421701 | KUKA, PANTOGRAFA KT4 | kom | 15 | 700,00 | 10.500,00 |
| 39 | 305425001 | SOLJA, PANTOGRAFA TMK DUWAG | kom | 3 | 7.000,00 | 21.000,00 |
| 40 | 305426801 | KRAJNICA, PALETE PANTOGRAFA 2mm TMK KT4 | kom | 150 | 110,00 | 16.500,00 |

УКУПНА ПРОЦЕЊЕНА ВРЕДНОСТ ПАРТИЈЕ 3: 18.603.321,04

PARTIJA 4: CETKICE ZA BRUSILICE

| | | | | | | |
|---|-----------|--|-----|----|-------|----------|
| 1 | 510038001 | CETKICA, 6.3X16X19 BRUSILICE №2.2.002 ISKRA | kom | 40 | 60,00 | 2.400,00 |
| 2 | 510039901 | CETKICA, 6.0X12X19 BRUSILICE №2.2.004 ISKRA | kom | 60 | 60,00 | 3.600,00 |
| 3 | 510040201 | CETKICA, 6.0X10X15 BRUSILICE №2.2.010 ISKRA | kom | 60 | 60,00 | 3.600,00 |
| 4 | 510041001 | CETKICA, 5.5X8.5X17 BRUSILICE №2.2.015 ISKRA | kom | 40 | 60,00 | 2.400,00 |
| 5 | 510042901 | CETKICA, 5.0X10X19 BRUSILICE №2.1.011 AEG | kom | 40 | 70,00 | 2.800,00 |

| | | | | | | |
|---|-----------|---|-----|------|-----------|---------------------|
| 6 | 510043701 | CETKICA, 6.3X6.3X15 BUSILICE №2.1.014 BOSCH | kom | 60 | 50,00 | 3.000,00 |
| 7 | 510044501 | CETKICA, 5.0X 8X15 BRUSILICE №2.2.008 BOSCH | kom | 60 | 60,00 | 3.600,00 |
| 8 | 510045301 | CETKICA, 6.3X16X19 BRUSILICE №2.2.013 BOSCH | kom | 60 | 80,00 | 4.800,00 |
| УКУПНА ПРОЦЕЊЕНА ВРЕДНОСТ ПАРТИЈЕ 4: | | | | | | 26.200,00 |
| PARTIJA 5: DELOVI ZATEZNIH MOTKI ZA TRAMVAJE | | | | | | |
| 1 | 301952701 | PRSTEN, φ45/35X22 ZATEZNE MOTKE KT4 | kom | 60 | 300,00 | 18.000,00 |
| 2 | 301954301 | OSOVINICA, φ35X101 ZATEZNE MOTKE KT4 | kom | 30 | 1.200,00 | 36.000,00 |
| 3 | 301970501 | GRANICNIK, ZATEZNE MOTKE KT4 | kom | 35 | 500,00 | 17.500,00 |
| 4 | 301971301 | PRSTEN, POTPORNi KONUSNI ZATEZNE MOTKE KT4 | kom | 20 | 300,00 | 6.000,00 |
| 5 | 301972101 | KONOPAC, PVC φ4 ZATEZNE MOTKE | m | 200 | 50,00 | 10.000,00 |
| УКУПНА ПРОЦЕЊЕНА ВРЕДНОСТ ПАРТИЈЕ 5: | | | | | | 87.500,00 |
| PARTIJA 6: DELOVI ZA ODUZIMAČE STRUJE TROLEJBUSA | | | | | | |
| 1 | 222011301 | PLETENICA, NAJLON 9.2M φ8 ZIU,TROLZA,BKM | kom | 350 | 330,00 | 115.500,00 |
| 2 | 222025301 | PLOCICA, SA KONOP.TR.GLAVE ZIU,TROLZA,BKM | kom | 200 | 80,00 | 16.000,00 |
| 3 | 222049001 | PLOCICA, ZA STEZANJE KANAPA BKM32100S | kom | 400 | 75,00 | 30.000,00 |
| УКУПНА ПРОЦЕЊЕНА ВРЕДНОСТ ПАРТИЈЕ 6: | | | | | | 161.500,00 |
| PARTIJA 7: DELOVI TROLEJBUSA IZ UVOZA | | | | | | |
| 1 | 222050401 | KONOPCIC, TROLNE GLAVE SA IZOLAT. BKM32100S | kom | 90 | 3.500,00 | 315.000,00 |
| 2 | 222052001 | ROLNICA, NA DRZACU TROLNOG KONOPCA BKM32100S | kom | 100 | 400,00 | 40.000,00 |
| 3 | 222054701 | GRANICNIK, TROLNOG KONOPCA SPOLJNI BKM32100S | kom | 2 | 11.000,00 | 22.000,00 |
| 4 | 222055501 | GRANICNIK, TROLNOG KONOPCA UNUTR. BKM32100S | kom | 2 | 13.000,00 | 26.000,00 |
| 5 | 222056301 | GRANICNIK, TROLNIH MOTKI BKM32100S | kom | 2 | 8.000,00 | 16.000,00 |
| 6 | 222048201 | OPRUGA, TROLNOG AUTOMATA LISNATA BKM32100S | kom | 50 | 6.000,00 | 300.000,00 |
| 7 | 222059801 | AUTOMAT, TROLNIH MOTKI BKM32100S | kom | 10 | 75.000,00 | 750.000,00 |
| 8 | 222060101 | KUCISTE, TROLNOG AUTOMATA BKM 32100S | kom | 10 | 9.000,00 | 90.000,00 |
| 9 | 222057101 | CILINDAR, PNEUM.TROLNE MOTKE VECI BKM32100S | kom | 10 | 23.000,00 | 230.000,00 |
| 10 | 222058001 | CILINDAR, PNEUM.TROLNE MOTKE MANJI BKM32100S | kom | 10 | 14.000,00 | 140.000,00 |
| УКУПНА ПРОЦЕЊЕНА ВРЕДНОСТ ПАРТИЈЕ 7: | | | | | | 1.929.000,00 |
| PARTIJA 8: DELOVI TROLNIH MOTKI | | | | | | |
| 1 | 222037701 | OPRUGA, TR.AUTOM.LISNATA MANJA ZIU,TROLZA,BKM | kom | 30 | 5.000,00 | 150.000,00 |
| 2 | 222064401 | OSOVINICA, CEVI KROVNOG STELA I MOTKE 32100S | kom | 10 | 1.300,00 | 13.000,00 |
| 3 | 222071701 | GUMA, NOSAC TROLNOG STELA BKM 32100S | kom | 100 | 1.900,00 | 190.000,00 |
| УКУПНА ПРОЦЕЊЕНА ВРЕДНОСТ ПАРТИЈЕ 8: | | | | | | 353.000,00 |
| PARTIJA 9: TROLNA STRANICA KLIZAČA ZA TROLEJBUSE | | | | | | |
| 1 | 222067901 | STRANICA, TROLNA KLIZACA DEBLJINE 18mm | kom | 500 | 600,00 | 300.000,00 |
| УКУПНА ПРОЦЕЊЕНА ВРЕДНОСТ ПАРТИЈЕ 9: | | | | | | 300.000,00 |
| PARTIJA 10: GRAFITNI BLOK ZA KLIZAČE TROLEJBUSA | | | | | | |
| 1 | 222066001 | KLIZAC, TROLNI GRAFITNI #18 | kom | 3000 | 600,00 | 1.800.000,00 |
| УКУПНА ПРОЦЕЊЕНА ВРЕДНОСТ ПАРТИЈЕ 10: | | | | | | 1.800.000,00 |
| PARTIJA 11: DELOVI TROLNOG ŠTELA | | | | | | |
| 1 | 222072501 | IZOLATOR, PVC PODM.NOSACA TROL.STELABKM32100S | kom | 20 | 100,00 | 2.000,00 |
| 2 | 222073301 | IZOLATOR, PVC PODM.NOSACA TROL.STELABKM32100S | kom | 20 | 100,00 | 2.000,00 |
| 3 | 222074101 | IZOLATOR, PVC PODM.NOSACA TROL.STELABKM32100S | kom | 20 | 100,00 | 2.000,00 |
| 4 | 222075001 | KAPA, GUMENA IZOL.NOSACA TROL.STELA BKM32100S | kom | 40 | 800,00 | 32.000,00 |
| 5 | 222076801 | CAURA, IZOL.BREZ.NOSACA TROL.STELABKM32100S | kom | 20 | 450,00 | 9.000,00 |
| 6 | 222077601 | IZOLATOR, PVC PODM.NOSACA TROL.STELABKM32100S | kom | 40 | 100,00 | 4.000,00 |
| 7 | 222078401 | IZOLATOR, PVC PODM.NOSACA TROL.STELABKM32100S | kom | 20 | 100,00 | 2.000,00 |
| 8 | 222079201 | PODM., METALNI NOSACA TROL.STELA BKM32100S | kom | 20 | 300,00 | 6.000,00 |
| 9 | 222080601 | ZAVRTANJ, BREZON NOSACA TROL.STELA BKM32100S | kom | 40 | 800,00 | 32.000,00 |
| УКУПНА ПРОЦЕЊЕНА ВРЕДНОСТ ПАРТИЈЕ 11: | | | | | | 91.000,00 |

| PARTIJA 12: DELOVI TROLNE GLAVE | | | | | | |
|--|-----------|---|-----|-----|------------|---------------------|
| 1 | 222019901 | TELO, TROLNE GLAVE PISTOLJ ZIU,TROLZA,BKM | kom | 20 | 9.000,00 | 180.000,00 |
| 2 | 222022901 | NOSAC, TROLNE GLAVE ZIU,TROLZA,BKM | kom | 40 | 1.800,00 | 72.000,00 |
| 3 | 222023701 | GLAVA, TROLNA KOMPLET ZIU,TROLZA,BKM | kom | 10 | 20.000,00 | 200.000,00 |
| 4 | 222024501 | OSNOVA, SA CIVIJOM TR.GLAVE ZIU,TROLZA,BKM | kom | 80 | 1.700,00 | 136.000,00 |
| 5 | 222027001 | NOSAC, TR.KLIZACA KORNJACA ZIU,TROLZA,BKM | kom | 100 | 4.000,00 | 400.000,00 |
| 6 | 222028801 | IZOLATOR, TROLNOG VODA ZIU,TROLZA,BKM | kom | 40 | 1.800,00 | 72.000,00 |
| 7 | 222030001 | STEZAC, TELA TROLNE GLAVE ZIU,TROLZA,BKM | kom | 20 | 1.100,00 | 22.000,00 |
| 8 | 222033401 | ZAVRTANJ, CENTRALNI TR.GLAVE ZIU,TROLZA,BKM | kom | 100 | 1.000,00 | 100.000,00 |
| 9 | 222034201 | NAVRTKA, KRUNASTA TR.GLAVE ZIU,TROLZA,BKM | kom | 200 | 1.100,00 | 220.000,00 |
| УКУПНА ПРОЦЕЊЕНА ВРЕДНОСТ ПАРТИЈЕ 12: | | | | | | 1.402.000,00 |
| PARTIJA 13: PANTOGRAF, SKLOP KT4 | | | | | | |
| 13 | 305400401 | PANTOGRAF, SKLOP KT4 | kom | 10 | 190.000,00 | 1.900.000,00 |
| УКУПНА ПРОЦЕЊЕНА ВРЕДНОСТ ПАРТИЈЕ 13: | | | | | | 1.900.000,00 |

- Поступак јавне набавке: Отворени поступак.
- Набавка се финансира из сопствених прихода - Финансијски план, Позиција А - Приход.
- Редни број набавке из плана набавки: I 49.
- Критеријум за доделу уговора је најнижа понуђена цена (по партијама предмета набавке).
- Позив за подношење понуда је на Порталу јавних набавки, на интернет страници Наручиоца и на Порталу службених гласила Републике Србије и база прописа дана 02.09.2014. године.
Обавештење о продужењу рока за подношење понуда објављено је на Порталу јавних набавки дана 19.02.2015. године као и на Порталу службених гласила Републике Србије и база прописа дана 20.02.2015. године. Комплетно измењена конкурсна документација објављена је на Порталу јавних набавки и интернет страници наручиоца дана 19.02.2015. године.
- Рок за достављање понуда био је: **27.02.2015.** године до **11,30** часова.
- Поступак отварања понуда вођен је дана **27.02.2015.** године у **12,00** часова у Београду.
- Благовремено, тј. до дана **27.02.2015.** године до **11,30** часова, пристигло је укупно **5** понуда.

| Зав.бр | Назив и адреса понуђача | Датум и сат пријема |
|---------------|---|-----------------------|
| XIV-151/14-11 | „METALCOOP PRODUKT“, d.o.o., Првомајска 2а, Липовица | 27.02.2015. у 7.57 h |
| XIV-151/14-12 | "Minel General Electric" d.o.o., Нехруова 111/V, Београд | 27.02.2015. у 9.55 h |
| XIV-151/14-13 | "Enipinvest" d.o.o., ул. Моштаничка број 86, 11261 М. Моштаница | 27.02.2015. у 10.20 h |
| XIV-151/14-14 | "Carbon group"d.o.o., Милана Ракича 62, 11000 Београд | 27.02.2015. у 10.51 h |
| XIV-151/14-15 | "Ranex" d.o.o., Хаџи Рувимова 5, 11000 Београд | 27.02.2015. у 11.05 h |

- Неблаговремено пристиглих понуда није било.

ТАБЕЛА ПОНУЂЕНИХ ЦЕНА ИЗ ПРИСТИГЛИХ ПОНУДА

(Назив понуђача, ЈЕДИНИЧНЕ ЦЕНЕ ПО СТАВКАМА, УКУПНЕ ВРЕДНОСТИ ПО ПАРТИЈАМА, ИЗ ДОСТАВЉЕНИХ ПОНУДА - ПО ПАРТИЈАМА И ЈЕДИНИЧНЕ И УКУПНЕ ПРОЦЕЊЕНЕ ВРЕДНОСТИ НАРУЧИОЦА – ПО ПАРТИЈАМА, без пореза на додату вредност)

| БР.СТАВКЕ У ОКВИРУ ПАРТИЈЕ | ШИФРА ГСП-А | НАЗИВ ПАРТИЈЕ | ЈЕДИНИЧНА МЕРЕ | ОРИЗЕНТАЦИОНЕ ГОДИШЊЕ КОЛИЧИНЕ | METALCOOP PRODUKT | Minel General Electric | Enipinvest | Carbon group | Ranex | Јединична вредност ставке без ПДВ-а | Укупна процењена вредност ставке/ ПАРТИЈЕ без ПДВ-а |
|---------------------------------------|-------------|---|----------------|--------------------------------|-------------------|------------------------|------------|--------------|----------|-------------------------------------|---|
| PARTIJA 1: ČETKICE ZA AUTOBUSE | | | | | | | | | | | |
| 1 | 101265701 | ČETKICA, 16X8X5 GRAFITNA ALTERNATORA | kom | 100 | / | 1.720,00 | / | / | 120,00 | 1.900,00 | 190.000,00 |
| 2 | 103892301 | ČETKICA, 6.0X 6X15 GRAFITNA GREJACA PGS IK | kom | 200 | / | 135,00 | / | / | 150,00 | 140,00 | 28.000,00 |
| 3 | 105824001 | ČETKICA, 7.8X6.3X14 MOT.GREJACA"BOSCH"SA ZLJ | kom | 30 | / | 168,00 | / | / | 150,00 | 170,00 | 5.100,00 |
| 4 | 108638301 | ČETKICA, 8X6X16 MOT.PRE.GRE.T3-9G IK103/201 | kom | 100 | / | 136,00 | / | / | 150,00 | 140,00 | 14.000,00 |
| 5 | 110469101 | SET, ČETKICA ELEKTROKRETA CA 6.2KW OM457hLA | set | 25 | / | 200,00 | / | / | 2.500,00 | 210,00 | 5.250,00 |
| 6 | 112839601 | ČETKICA, GRAFITNA 5X10X18 ZA WEBASTO O345C/E3 | kom | 50 | / | 185,00 | / | / | 120,00 | 190,00 | 9.500,00 |
| 7 | 114599101 | SET, ČETKICA STARTERA MITSUBISHI OM457hLA | set | 6 | / | 695,00 | / | / | 2.500,00 | 700,00 | 4.200,00 |



| БР. СТАВКЕ У ОКВИРУ ПАРТИЈЕ | ШИФРА ГСП-А | НАЗИВ ПАРТИЈЕ | ЈЕДИНИЦА МЕРЕ | ОРИЕНТАЦИОНЕ ГОДИШЊЕ КОЛИЧИНЕ | METALCOOP PRODUKT | Minel General Electric | Enipinvest | Carbon group | Ranex | Јединична процењена вредност ставке без ПДВ-а | Укупна процењена вредност ставке/ ПАРТИЈЕ без ПДВ-а |
|--|-------------|--|---------------|-------------------------------|-------------------|------------------------|-------------------|--------------|---------------------|---|---|
| 8 | 115344701 | SET, NOSACA CETKICA I CETKICA STARTERA D2066 | set | 30 | / | 4.480,00 | / | / | 5.200,00 | 4.500,00 | 135.000,00 |
| 9 | 115707801 | NOSAC, CETKICA STARTERA MITSUB. OM457,IK103F | kom | 6 | / | 3.450,00 | / | / | 2.200,00 | 3.400,00 | 20.400,00 |
| 10 | 115723001 | CETKICA, STARTERA MOTORA D2066 IK112/218 | kom | 20 | / | 250,00 | / | / | 280,00 | 254,59 | 5.091,79 |
| 11 | 115768001 | NOSAC, CETKICA STARTERA BOSCH 6.2KW | kom | 12 | / | 1.740,00 | / | / | 2.200,00 | 1.800,00 | 21.600,00 |
| 12 | 115971201 | SET, NOSACA CETKICA STARTERA MITSUB.457hLA | set | 5 | / | 3.200,00 | / | / | 4.800,00 | 3.235,12 | 16.175,62 |
| 13 | 116012501 | SET, CETKICA ELEKTROKRETA CA 6.6KW IK103,201 | set | 100 | / | 1.210,00 | / | / | 1.600,00 | 1.401,39 | 140.139,99 |
| УКУПНА ВРЕДНОСТ ПОНУДЕ (ЗБИР СВИХ СТАВКИ У ОКВИРУ ПАРТИЈЕ 1) ЗА ПАРТИЈУ 1 БЕЗ ПДВ-а / УКУПНА ПРОЦЕЊЕНА ВРЕДНОСТ ПАРТИЈЕ 1: | | | | | / | 554.040,00 | / | / | 530.200,00 | 594.456,40 | |
| ПАРТИЈА 2: ЧЕТКИЦЕ ЗА ТРОЛЕЈБУСЕ | | | | | | | | | | | |
| 1 | 221088601 | CETKICA, GRAFITNA 2(8X32X45) VUCNOG MOT.TROL. | set | 80 | / | 780,00 | 1.500,00 | / | 1.600,00 | 1.200,00 | 96.000,00 |
| 2 | 221089401 | CETKICA, GRAFITNA 2(10X32X45) VUCNOG MOT.TROL. | set | 200 | / | 800,00 | 1.200,00 | / | 1.900,00 | 500,00 | 100.000,00 |
| 3 | 221094001 | CETKICA, GRAFITNA 7X7X15.5 MOT.VENTLATORA TR. | kom | 200 | / | 280,00 | 400,00 | / | 200,00 | 400,00 | 80.000,00 |
| 4 | 221095901 | CETKICA, GRAFITNA 8X22X27 MOT.PUMPE UPRAV.TR. | kom | 600 | / | 850,00 | 500,00 | / | 700,00 | 1.100,00 | 660.000,00 |
| 5 | 221103301 | CETKICA, GRAFITNA 10X8X18 TURB.VENT.SPAL LEVA | kom | 200 | / | 950,00 | 500,00 | / | 250,00 | 1.100,00 | 220.000,00 |
| 6 | 221104101 | CETKICA, GRAFITNA 10X8X18 TURB.VENT.SPAL DESN | kom | 200 | / | 950,00 | 400,00 | / | 250,00 | 750,00 | 150.000,00 |
| 7 | 222035001 | CETKICA, φ8X18 TROLNE GLAVE ZIU,TROLZA,BKM | kom | 100 | / | 630,00 | 400,00 | / | 900,00 | 800,00 | 80.000,00 |
| 8 | 225021701 | CETKICA, 8X8X15 MOT.VENT.GREJAC A ZIU,TROLZA | kom | 130 | / | 140,00 | 400,00 | / | 200,00 | 250,00 | 7.500,00 |
| 9 | 228053101 | CETKICA, MOT.VENTILATOR A OTPORN. TROLZA62052 | kom | 30 | / | 210,00 | 400,00 | / | 200,00 | 300,00 | 9.000,00 |
| УКУПНА ВРЕДНОСТ ПОНУДЕ (ЗБИР СВИХ СТАВКИ У ОКВИРУ ПАРТИЈЕ 2) ЗА ПАРТИЈУ 2 БЕЗ ПДВ-а / УКУПНА ПРОЦЕЊЕНА ВРЕДНОСТ ПАРТИЈЕ 2: | | | | | / | 1.241.900,00 | 984.000,00 | / | 1.170.000,00 | 1.402.500,00 | |

| БР. СТАВКЕ У ОКВИРУ ПАРТИЈЕ | ШИФРА ГСП-А | НАЗИВ ПАРТИЈЕ | ЈЕДИ НИЦ А МЕР Е | ОРИЕН ТАЦИ ОНЕ ГОДИШ ЊЕ КОЛИЧ ИНЕ | METALCOOP PRODUKT | Minel General Electric | Enipinvest | Carbon group | Ranex | Јединична процењена вредност ставке без ПДВ-а | Укупна процењена вредност ставке/ ПАРТИЈЕ без ПДВ-а |
|--------------------------------------|----------------|--|------------------------------|---|----------------------|------------------------------|------------|-----------------|----------|---|--|
| PARTIJA 3: DELOVI ZA TRAMVAJE | | | | | | | | | | | |
| 1 | 304110701 | СЕТКИСА, 6.3X6.3X10 МОТОРА ЗВОНА КТ4 | kom | 300 | / | 145,00 | 1.000,00 | / | 150,00 | 150,00 | 45.000,00 |
| 2 | 305011401 | NOSAC, СЕТКИСЕ МОТОРА ВУСНОГ ДЕСНИ КТ4 | kom | 25 | / | 6.900,00 | 7.900,00 | / | 3.200,00 | 8.500,00 | 212.500,00 |
| 3 | 305012201 | СЕТКИСА, ГРАФИТНА 2 (6.25X32X45) ВУСНОГ МОТ. | set | 8000 | / | 450,00 | 990,00 | / | 800,00 | 750,00 | 6.000.000,00 |
| 4 | 305013001 | NOSAC, СЕТКИСЕ МОТОРА ВУСНОГ ЛЕВИ КТ4 | kom | 25 | / | 6.900,00 | 7.900,00 | / | 3.200,00 | 8.500,00 | 212.500,00 |
| 5 | 305120001 | NOSAC, СЕТКИСА MG I MV КТ4 | kom | 500 | / | 1.205,00 | 1.800,00 | / | 60,00 | 1.200,00 | 600.000,00 |
| 6 | 305128501 | NOSAC, СЕТКИСЕ MG ДИНАМО СТРАНА КТ4 | kom | 100 | / | 1.820,00 | 1.000,00 | / | 1.000,00 | 1.800,00 | 180.000,00 |
| 7 | 305208701 | СЕТКИСА, 12.5X6.3X25 МОТОРА ВЕНТИЛАТОРА | kom | 1500 | / | 120,00 | 200,00 | / | 100,00 | 120,41 | 180.621,04 |
| 8 | 305209501 | СЕТКИСА, МОТОР- ГЕНЕРАТОРА ЗА ДИНАМУ СИРА КТ4 | kom | 2400 | / | 350,00 | 380,00 | / | 300,00 | 450,00 | 1.080.000,00 |
| 9 | 305212501 | СЕТКИСА, МОТОРА ВЕНТИЛАТОРА НОВИ ТИП КТ4 | kom | 630 | / | 235,00 | 180,00 | / | 200,00 | 230,00 | 144.900,00 |
| 10 | 305255901 | СЕТКИСА, 5.8X9X22 МОТОР- ПИЛОТА КТ4 | kom | 200 | / | 85,00 | 150,00 | / | 200,00 | 90,00 | 18.000,00 |
| 11 | 305256701 | NOSAC, ДРЗАКА СЕТКИСЕ- ТЕКСТОЛИТ | kom | 100 | / | 930,00 | 1.000,00 | / | 1.000,00 | 950,00 | 95.000,00 |
| 12 | 305306701 | СЕТКИСА, ГРАФИТНА 8X6.5X22 МОТОРА ВРАТА КТ4 | kom | 200 | / | 160,00 | 150,00 | / | 120,00 | 170,00 | 34.000,00 |
| 13 | 309208901 | СЕТКИСА, БЕЗ ПЛЕТЕНИЦЕ ЗА ОСОВ.УЗЕМЛЈ.М.К ОЛА | kom | 25 | / | 1.400,00 | 3.640,00 | / | 1.500,00 | 1.200,00 | 30.000,00 |
| 14 | 310029401 | СЕТКИСА, МОТОРА КАЛОРИФЕРА М. КОЛА | kom | 150 | / | 138,00 | 150,00 | / | 100,00 | 150,00 | 22.500,00 |
| 15 | 311010901 | СЕТКИСА, 2X(50X40X10) ВУС.МОТОРА 120KW DUWAG | kom | 720 | / | 980,00 | 1.200,00 | / | 1.000,00 | 1.700,00 | 1.224.000,00 |
| 16 | 311011701 | СЕТКИСА, 2X(40X7.5X64) ВУСНОГ МОТОРА 150KW | kom | 140 | / | 950,00 | 1.200,00 | / | 1.000,00 | 1.600,00 | 224.000,00 |
| 17 | 311203901 | СЕТКИСА, УЗЕМЛЈЕНЈА ПРИКОЛ.Б4 СА NOSACEM | kom | 15 | / | 7.400,00 | 4.500,00 | / | 1.500,00 | 7.300,00 | 109.500,00 |
| 18 | 311204701 | NOSAC, ДРЗАКА СЕТКИСА ОСОВИНСКОГ УЗЕМЛЈ. Б4 | kom | 15 | / | 1.900,00 | 3.000,00 | / | 4.800,00 | 2.000,00 | 30.000,00 |
| 19 | 311218701 | СЕТКИСА, СА ПЛЕТЕНИКОМ М. КОЛА | kom | 10 | / | 12.750,00 | 7.000,00 | / | 1.600,00 | 13.000,00 | 130.000,00 |
| 20 | 311230601 | СЕТКИСА, ГЕНЕРАТОРСКА МОТОРА ГЕНЕРАТОРА Б4S | kom | 30 | / | 146,00 | 300,00 | / | 1.200,00 | 150,00 | 4.500,00 |
| 21 | 301013901 | СЕТКИСА, 25X40X70 САБИРНИКА ОСОВ.УЗЕМЛЈ. КТ4 | kom | 150 | / | 1.710,00 | 1.500,00 | / | 1.000,00 | 1.800,00 | 270.000,00 |

| БР. СТАВКЕ У ОКВИРУ ПАРТИЈЕ | ШИФРА ГСП-А | НАЗИВ ПАРТИЈЕ | ЈЕДИ НИЦ А МЕР Е | ОРИЕН ТАЦИ О НЕ ГОДИШ ЊЕ КОЛИЧ ИНЕ | METALCOOP PRODUKT | Minel General Electric | Enipinvest | Carbon group | Ranex | Јединична процењена вредност ставке без ПДВ-а | Укупна процењена вредност ставке/ ПАРТИЈЕ без ПДВ-а |
|--|----------------|--|------------------------------|---|----------------------|------------------------------|----------------------|-----------------|----------------------|---|--|
| 22 | 301020101 | PLETENICA, OSOVINSKOG UZEMLJENJA NA ТОСКУ КТ4 | kom | 950 | / | 330,00 | 200,00 | / | 600,00 | 320,00 | 304.000,00 |
| 23 | 305412801 | PLETENICA, PANTOGRAFA OKRUGLA КТ4 | kom | 150 | / | 710,00 | 500,00 | / | 200,00 | 720,00 | 108.000,00 |
| 24 | 305413601 | PLETENICA, PANTOGRAFA PLJOSNATA КТ4 | kom | 100 | / | 930,00 | 700,00 | / | 250,00 | 940,00 | 94.000,00 |
| 25 | 307467601 | PLETENICA, UZEMLJENJA, КТ4 | kom | 60 | / | 905,00 | 1.000,00 | / | 1.200,00 | 900,00 | 54.000,00 |
| 26 | 308155901 | PLETENICA, F I M RELEJA КТ4 | kom | 80 | / | 540,00 | 800,00 | / | 200,00 | 530,00 | 42.400,00 |
| 27 | 308202401 | PLETENICA, RELEJA KONTAKTORA BD13 | kom | 60 | / | 990,00 | 1.000,00 | / | 800,00 | 1.000,00 | 60.000,00 |
| 28 | 308256301 | PLETENICA, MAKSIMALNOG PREKIDACA | kom | 20 | / | 880,00 | 1.000,00 | / | 900,00 | 870,00 | 17.400,00 |
| 30 | 305404701 | PALETA, PANTOGRAFA КТ4 | kom | 640 | / | 9.550,00 | 7.800,00 | / | 11.000,00 | 9.500,00 | 6.080.000,00 |
| 31 | 305406301 | PALETA, PANTOGRAFA 800A SIRA КТ4 | kom | 30 | / | 10.000,00 | 9.500,00 | / | 10.000,00 | 10.500,00 | 315.000,00 |
| 32 | 305407101 | PLOCICA, PANTOGRAFA КТ4 | kom | 200 | / | 248,00 | 200,00 | / | 300,00 | 250,00 | 50.000,00 |
| 33 | 305408001 | OSOVINICA, PANTOGRAFA КТ4 | kom | 15 | / | 3.100,00 | 2.000,00 | / | 80,00 | 3.000,00 | 45.000,00 |
| 34 | 305411001 | POLUGA, ELASTICNA VEZNA MANJA PANTOGRAFA КТ4 | kom | 3 | / | 3.700,00 | 3.000,00 | / | 3.700,00 | 3.500,00 | 10.500,00 |
| 35 | 305414401 | KONOPAC, φ8 PVC PANTOGRAFA КТ4/TROLZA | m | 800 | / | 90,00 | 100,00 | / | 80,00 | 60,00 | 48.000,00 |
| 36 | 305419501 | SOLJA, PANTOGRAFA GUMIRANA КТ4 | kom | 30 | / | 6.920,00 | 6.000,00 | / | 6.000,00 | 7.000,00 | 210.000,00 |
| 37 | 305420901 | IZOLATOR, PANTOGRAFA PORCULANSKI SKLOP КТ4 | kom | 20 | / | 13.600,00 | 15.000,00 | / | 11.600,00 | 13.500,00 | 270.000,00 |
| 38 | 305421701 | KUKA, PANTOGRAF A КТ4 | kom | 15 | / | 600,00 | 200,00 | / | 600,00 | 700,00 | 10.500,00 |
| 39 | 305425001 | SOLJA, PANTOGRAFA TMK DUWAG | kom | 3 | / | 6.800,00 | 10.000,00 | / | 6.900,00 | 7.000,00 | 21.000,00 |
| 40 | 305426801 | KRAJNICA, PALETE PANTOGRAFA 2mm TMK КТ4 | kom | 150 | / | 180,00 | 200,00 | / | 180,00 | 110,00 | 16.500,00 |
| УКУПНА ВРЕДНОСТ ПОНУДЕ (ЗБИР СВИХ СТАВКИ У ОКВИРУ ПАРТИЈЕ 3) ЗА ПАРТИЈУ 3 БЕЗ ПДВ-а / | | | | | | 15.319.930,00 | 19.180.400,00 | / | 18.098.000,00 | 18.603.321,04 | |
| УКУПНА ПРОЦЕЊЕНА ВРЕДНОСТ ПАРТИЈЕ 3: | | | | | | | | | | | |
| PARTIJA 4: ČETKICE ZA BRUSILICE | | | | | | | | | | | |
| 1 | 510038001 | ČETKICA, 6.3X16X19 BRUSILICE №2.2.002 ISKRA | kom | 40 | / | 58,00 | / | / | 120,00 | 60,00 | 2.400,00 |
| 2 | 510039901 | ČETKICA, 6.0X12X19 BRUSILICE №2.2.004 ISKRA | kom | 60 | / | 57,00 | / | / | 100,00 | 60,00 | 3.600,00 |
| 3 | 510040201 | ČETKICA, 6.0X10X15 BRUSILICE №2.2.010 ISKRA | kom | 60 | / | 57,00 | / | / | 100,00 | 60,00 | 3.600,00 |
| 4 | 510041001 | ČETKICA, 5.5X8.5X17 BRUSILICE №2.2.015 ISKRA | kom | 40 | / | 57,00 | / | / | 80,00 | 60,00 | 2.400,00 |

| БР СТАВКЕ У ОКВИРУ ПАРТИЈЕ | ШИФРА ГСП-А | НАЗИВ ПАРТИЈЕ | ЈЕДИ НИЦ А МЕР Е | ОРИЈЕН ТАЦИО НЕ ГОДИШ ЊЕ КОЛИЧ ИНЕ | METALCOOP PRODUKT | Minel General Electric | Enipinvest | Carbon group | Ranex | Јединична процењена вредност ставке без ПДВ-а | Укупна процењена вредност ставке/ ПАРТИЈЕ без ПДВ-а |
|---|----------------|---|------------------------------|--|----------------------|------------------------------|------------|-----------------|------------------|---|--|
| 5 | 510042901 | СЕТКИСА, 5.0X10X19 BUSILICE №2.1.011 AEG | kom | 40 | / | 66,00 | / | / | 100,00 | 70,00 | 2.800,00 |
| 6 | 510043701 | СЕТКИСА, 6.3X6.3X15 BUSILICE №2.1.014 BOSCH | kom | 60 | / | 54,00 | / | / | 80,00 | 50,00 | 3.000,00 |
| 7 | 510044501 | СЕТКИСА, 5.0X 8X15 BRUSILICE №2.2.008 BOSCH | kom | 60 | / | 57,00 | / | / | 100,00 | 60,00 | 3.600,00 |
| 8 | 510045301 | СЕТКИСА, 6.3X16X19 BRUSILICE №2.2.013 BOSCH | kom | 60 | / | 76,00 | / | / | 120,00 | 80,00 | 4.800,00 |
| УКУПНА ВРЕДНОСТ ПОНУДЕ (ЗБИР СВИХ СТАВКИ У ОКВИРУ ПАРТИЈЕ 4) ЗА ПАРТИЈУ 4 БЕЗ ПДВ-а / УКУПНА ПРОЦЕЊЕНА ВРЕДНОСТ ПАРТИЈЕ 4: | | | | | / | 25.300,00 | / | / | 42.000,00 | 26.200,00 | |
| PARTIJA 5: DELOVI ZATEZNIH MOTKI ZA TRAMVAJE | | | | | | | | | | | |
| 1 | 301952701 | PRSTEN, φ45/35X2 2 ZATEZNE MOTKE KT4 | kom | 60 | 250,00 | / | / | / | / | 300,00 | 18.000,00 |
| 2 | 301954301 | OSOVINICA, φ35X101 ZATEZNE MOTKE KT4 | kom | 30 | 960,00 | / | / | / | / | 1.200,00 | 36.000,00 |
| 3 | 301970501 | GRANICNIK, ZATEZNE MOTKE KT4 | kom | 35 | 870,00 | / | / | / | / | 500,00 | 17.500,00 |
| 4 | 301971301 | PRSTEN, POTPORNI KONUSNI ZATEZNE MOTKE KT4 | kom | 20 | 310,00 | / | / | / | / | 300,00 | 6.000,00 |
| 5 | 301972101 | KONOPAC, PVC φ4 ZATEZNE MOTKE | m | 200 | 30,00 | / | / | / | / | 50,00 | 10.000,00 |
| УКУПНА ВРЕДНОСТ ПОНУДЕ (ЗБИР СВИХ СТАВКИ У ОКВИРУ ПАРТИЈЕ 5) ЗА ПАРТИЈУ 5 БЕЗ ПДВ-а / УКУПНА ПРОЦЕЊЕНА ВРЕДНОСТ ПАРТИЈЕ 5: | | | | | 86.450,00 | / | / | / | / | 87.500,00 | |
| PARTIJA 6: DELOVI ZA ODUZIMACE STRUJE TROLEJBUSA | | | | | | | | | | | |
| 1 | 222011301 | PLETENICA, NAJLON 9.2M φ8 ZIU, TROLZA, BKM | kom | 350 | 620,00 | / | / | / | / | 330,00 | 115.500,00 |
| 2 | 222025301 | PLOCICA, SA KONOP.TR.GLAVE ZIU, TROLZA, BKM | kom | 200 | 150,00 | / | / | / | / | 80,00 | 16.000,00 |
| 3 | 222049001 | PLOCICA, ZA STEZANJE KANAPA BKM32100S | kom | 400 | 120,00 | / | / | / | / | 75,00 | 30.000,00 |
| УКУПНА ВРЕДНОСТ ПОНУДЕ (ЗБИР СВИХ СТАВКИ У ОКВИРУ ПАРТИЈЕ 6) ЗА ПАРТИЈУ 6 БЕЗ ПДВ-а / УКУПНА ПРОЦЕЊЕНА ВРЕДНОСТ ПАРТИЈЕ 6: | | | | | 295.000,00 | / | / | / | / | 161.500,00 | |
| PARTIJA 7: DELOVI TROLEJBUSA IZ UVOZA | | | | | | | | | | | |
| 1 | 222050401 | KONOPCIC, TROLNE GLAVE SA IZOLAT. BKM32100S | kom | 90 | / | / | / | / | / | 3.500,00 | 315.000,00 |
| 2 | 222052001 | ROLNICA, NA DRZACU TROLNOG KONOPCA BKM32100S | kom | 100 | / | / | / | / | / | 400,00 | 40.000,00 |
| 3 | 222054701 | GRANICNIK, TROLNOG KONOPCA SPOLJNI BKM32100S | kom | 2 | / | / | / | / | / | 11.000,00 | 22.000,00 |
| 4 | 222055501 | GRANICNIK, TROLNOG KONOPCA UNUTR. BKM32100S | kom | 2 | / | / | / | / | / | 13.000,00 | 26.000,00 |

| БР. СТАВКЕ У ОКВИРУ ПАРТИЈЕ | ШИФРА ГСП-А | НАЗИВ ПАРТИЈЕ | ЈЕДИ НИЦ А МЕР Е | ОРИЕН ТАЦИ О НЕ ГОДИШ ЊЕ КОЛИЧ ИНЕ | METALCOOP PRODUKT | Minel General Electric | Enipinvest | Carbon group | Ranex | Јединична процењена вредност ставке без ПДВ-а | Укупна процењена вредност ставке/ ПАРТИЈЕ без ПДВ-а |
|--|----------------|---|------------------------------|---|----------------------|------------------------------|---------------------|-----------------|----------|---|--|
| 5 | 222056301 | GRANICNIK, TROLNIH MOTKI BKM32100S | kom | 2 | / | / | / | / | / | 8.000,00 | 16.000,00 |
| 6 | 222048201 | OPRUGA, TROLNOG AUTOMATA LISNATA BKM32100S | kom | 50 | / | / | / | / | / | 6.000,00 | 300.000,00 |
| 7 | 222059801 | AUTOMAT, TROLNIH MOTKI BKM32100S | kom | 10 | / | / | / | / | / | 75.000,00 | 750.000,00 |
| 8 | 222060101 | KUCISTE, TROLNOG AUTOMATA BKM 32100S | kom | 10 | / | / | / | / | / | 9.000,00 | 90.000,00 |
| 9 | 222057101 | CILINDAR, PNEUM.TROLNE MOTKE VEĆI BKM32100S | kom | 10 | / | / | / | / | / | 23.000,00 | 230.000,00 |
| 10 | 222058001 | CILINDAR, PNEUM.TROLNE MOTKE MANJI BKM32100S | kom | 10 | / | / | / | / | / | 14.000,00 | 140.000,00 |
| УКУПНА ВРЕДНОСТ ПОНУДЕ (ЗБИР СВИХ СТАВКИ У ОКВИРУ ПАРТИЈЕ 7) ЗА ПАРТИЈУ 7 БЕЗ ПДВ-а / | | | | | / | / | / | / | / | 1.929.000,00 | |
| УКУПНА ПРОЦЕЊЕНА ВРЕДНОСТ ПАРТИЈЕ 7: | | | | | | | | | | | |
| PARTIJA 8: DELOVI TROLNIH MOTKI | | | | | | | | | | | |
| 1 | 222037701 | OPRUGA, TR.AUTOM.LISNAT A MANJA ZIU,TROLZA,BKM | kom | 30 | 4.500,00 | / | / | / | / | 5.000,00 | 150.000,00 |
| 2 | 222064401 | OSOVINICA, CEVI KROVNOG STELA I MOTKE 32100S | kom | 10 | 1.160,00 | / | / | / | / | 1.300,00 | 13.000,00 |
| 3 | 222071701 | GUMA, NOSAC TROLNOG STELA BKM 32100S | kom | 100 | 3.040,00 | / | / | / | / | 1.900,00 | 190.000,00 |
| УКУПНА ВРЕДНОСТ ПОНУДЕ (ЗБИР СВИХ СТАВКИ У ОКВИРУ ПАРТИЈЕ 8) ЗА ПАРТИЈУ 8 БЕЗ ПДВ-а / | | | | | 450.600,00 | / | / | / | / | 353.000,00 | |
| УКУПНА ПРОЦЕЊЕНА ВРЕДНОСТ ПАРТИЈЕ 8: | | | | | | | | | | | |
| PARTIJA 9: TROLNA STRANICA KLIZACA ZA TROLEJBUSE | | | | | | | | | | | |
| 1 | 222067901 | STRANICA, TROLNA KLIZACA DEBLJINE 18mm | kom | 500 | 500,00 | 390,00 | 684,00 | / | / | 600,00 | 300.000,00 |
| УКУПНА ВРЕДНОСТ ПОНУДЕ (ЗБИР СВИХ СТАВКИ У ОКВИРУ ПАРТИЈЕ 9) ЗА ПАРТИЈУ 9 БЕЗ ПДВ-а / | | | | | 250.000,00 | 195.000,00 | 342.000,00 | / | / | 300.000,00 | |
| УКУПНА ПРОЦЕЊЕНА ВРЕДНОСТ ПАРТИЈЕ 9: | | | | | | | | | | | |
| PARTIJA 10: GRAFITNI BLOK ZA KLIZACE TROLEJBUSA | | | | | | | | | | | |
| 1 | 222066001 | KLIZAC, TROLNI GRAFITNI #18 | kom | 3000 | / | 480,00 | 697,00 | / | / | 600,00 | 1.800.000,00 |
| УКУПНА ВРЕДНОСТ ПОНУДЕ (ЗБИР СВИХ СТАВКИ У ОКВИРУ ПАРТИЈЕ 10) ЗА ПАРТИЈУ 10 БЕЗ ПДВ-а / | | | | | / | 1.440.000,00 | 2.091.000,00 | / | / | 1.800.000,00 | |
| УКУПНА ПРОЦЕЊЕНА ВРЕДНОСТ ПАРТИЈЕ 10: | | | | | | | | | | | |
| PARTIJA 11: DELOVI TROLNOG ŠTELA | | | | | | | | | | | |
| 1 | 222072501 | IZOLATOR, PVC PODM.NOSACA TROL.STELABKM32 100S | kom | 20 | / | / | / | / | / | 100,00 | 2.000,00 |
| 2 | 222073301 | IZOLATOR, PVC PODM.NOSACA TROL.STELABKM32 100S | kom | 20 | / | / | / | / | / | 100,00 | 2.000,00 |

| БР.СТАВКЕ У ОКВИРУ ПАРТИЈЕ | ШИФРА ГСП-А | НАЗИВ ПАРТИЈЕ | ЈЕДИ НИЦ А МЕР Е | ОРИЕН ТАЦИО НЕ ГОДИШ ЊЕ КОЛИЧ ИНЕ | METALCOOP PRODUKT | Minel General Electric | Enipinvest | Carbon group | Ranex | Јединична процењена вредност ставке без ПДВ-а | Укупна процењена вредност ставке/ ПАРТИЈЕ без ПДВ-а |
|--|----------------|---|------------------------------|---|----------------------|------------------------------|---------------------|-----------------|-------|---|--|
| 3 | 222074101 | IZOLATOR, PVC PODM.NOSACA TROL.STELABKM32 100S | kom | 20 | / | / | / | / | / | 100,00 | 2.000,00 |
| 4 | 222075001 | KAPA, GUMENA IZOL.NOSACA TROL.STELA BKM32100S | kom | 40 | / | / | / | / | / | 800,00 | 32.000,00 |
| 5 | 222076801 | CAURA, IZOL.BREZ.NOSAC A TROL.STELABKM32 100S | kom | 20 | / | / | / | / | / | 450,00 | 9.000,00 |
| 6 | 222077601 | IZOLATOR, PVC PODM.NOSACA TROL.STELABKM32 100S | kom | 40 | / | / | / | / | / | 100,00 | 4.000,00 |
| 7 | 222078401 | IZOLATOR, PVC PODM.NOSACA TROL.STELABKM32 100S | kom | 20 | / | / | / | / | / | 100,00 | 2.000,00 |
| 8 | 222079201 | PODM., METALNI NOSACA TROL.STELA BKM32100S | kom | 20 | / | / | / | / | / | 300,00 | 6.000,00 |
| 9 | 222080601 | ZAVRTANJ, BREZON NOSACA TROL.STELA BKM32100S | kom | 40 | / | / | / | / | / | 800,00 | 32.000,00 |
| УКУПНА ВРЕДНОСТ ПОНУДЕ (ЗБИР СВИХ СТАВКИ У ОКВИРУ ПАРТИЈЕ 11) ЗА ПАРТИЈУ 11 БЕЗ ПДВ-а / УКУПНА ПРОЦЕЊЕНА ВРЕДНОСТ ПАРТИЈЕ 11: | | | | | / | / | / | / | / | 91.000,00 | |
| PARTIJA 12: DELOVI TROLNE GLAVE | | | | | | | | | | | |
| 1 | 222019901 | TELO, TROLNE GLAVE PISTOLJ ZIU,TROLZA,BKM | kom | 20 | 7.900,00 | / | 14.000,00 | / | / | 9.000,00 | 180.000,00 |
| 2 | 222022901 | NOSAC, TROLNE GLAVE ZIU,TROLZA,BKM | kom | 40 | 1.650,00 | / | 2.000,00 | / | / | 1.800,00 | 72.000,00 |
| 3 | 222023701 | GLAVA, TROLNA KOMPLET ZIU,TROLZA,BKM | kom | 10 | 17.800,00 | / | 22.000,00 | / | / | 20.000,00 | 200.000,00 |
| 4 | 222024501 | OSNOVA, SA CIVIJOM TR.GLAVE ZIU,TROLZA,BKM | kom | 80 | 1.500,00 | / | 2.000,00 | / | / | 1.700,00 | 136.000,00 |
| 5 | 222027001 | NOSAC,TR.KLIZAC A KORNJACA ZIU,TROLZA,BKM | kom | 100 | 4.800,00 | / | 3.500,00 | / | / | 4.000,00 | 400.000,00 |
| 6 | 222028801 | IZOLATOR, TROLNOG VODA ZIU,TROLZA,BKM | kom | 40 | 1.800,00 | / | 2.000,00 | / | / | 1.800,00 | 72.000,00 |
| 7 | 222030001 | STEZAC, TELA TROLNE GLAVE ZIU,TROLZA,BKM | kom | 20 | 1.000,00 | / | 2.000,00 | / | / | 1.100,00 | 22.000,00 |
| 8 | 222033401 | ZAVRTANJ, CENTRALNI TR.GLAVE ZIU,TROLZA,BKM | kom | 100 | 400,00 | / | 1.000,00 | / | / | 1.000,00 | 100.000,00 |
| 9 | 222034201 | NAVRTKA, KRUNASTA TR.GLAVE ZIU,TROLZA,BKM | kom | 200 | 130,00 | / | 400,00 | / | / | 1.100,00 | 220.000,00 |
| УКУПНА ВРЕДНОСТ ПОНУДЕ (ЗБИР СВИХ СТАВКИ У ОКВИРУ ПАРТИЈЕ 12) ЗА ПАРТИЈУ 12 БЕЗ ПДВ-а / УКУПНА ПРОЦЕЊЕНА ВРЕДНОСТ ПАРТИЈЕ 12: | | | | | 1.160.000,00 | / | 1.390.000,00 | / | / | 1.402.000,00 | |
| PARTIJA 13: PANTOGRAF, SKLOP KT4 | | | | | | | | | | | |
| 1 | 305400401 | PANTOGRAF, SKLOP KT4 | kom | 10 | / | 93.000,00 | / | / | / | 190.000,00 | 1.900.000,00 |
| УКУПНА ВРЕДНОСТ ПОНУДЕ (ЗБИР СВИХ СТАВКИ У ОКВИРУ ПАРТИЈЕ 13) ЗА ПАРТИЈУ 13 БЕЗ ПДВ-а / УКУПНА ПРОЦЕЊЕНА ВРЕДНОСТ ПАРТИЈЕ 13: | | | | | / | 930.000,00 | / | / | / | 1.900.000,00 | |

| | | | | | |
|---|-----------|-----------|-----------|---|-----------|
| Опција понуде важи: | 30 дана | 30 дана | 30 дана | / | 30 дана |
| Понуђени рок испоруке: | | | | | |
| Понуђени рок испоруке за партије: 1, 2, 3, 4, 5, 6, 8, 9, 10 и 12 је: | 30 дана | 30 дана | 30 дана | / | 30 дана |
| Понуђени рок испоруке за партије: 7, 11 и 13 је: | / | 60 дана | / | / | / |
| Понуђени услови и начин плаћања (за све партије предмета набавке): | 45 дана | 45 дана | 45 дана | / | 45 дана |
| Понуђени гарантни период: | | | | | |
| - за партију 3 ставке 30 и 31 је: | / | 60.000км | 60.000км | / | 60.000км |
| - за партију 10 је: | / | 1500км | 1500км | / | / |
| - за партију 13 је: | / | 24 месеца | / | / | / |
| - за све остале партије је: | 12 месеци | 12 месеци | 12 месеци | / | 12 месеци |
| Посебне погодности: | / | / | / | / | / |

ПРЕГЛЕД И ОЦЕНА ПРИСТИГЛИХ ПОНУДА

(на основу Извештаја о стручној оцени понуда Комисије за јавну набавку бр. 151/14-17 од 11.03.2015. године)

ПОНУДА 1:

Понуђач „METALCOOP PRODUKT“, d.o.o., Првомајска 2а, Липовица, благовремено је доставио понуду за партије: 5, 6, 8, 9 и 12 предмета набавке.

Након прегледа понуде Комисија је утврдила да:

- Понуда за партије: **6 и 8** је дата у свему према захтевима Наручиоца из конкурсне документације али како вредност наведених партија предмета набавке прелази износ процењене вредности јавне набавке за те партије, то је сходно одредбама члана 3. став 1. тачка 33. Закона о јавним набавкама понуда, за наведене партије, неприхватљива. Сходно члану 107. став 1. Закона о јавним набавкама понуда за партије: **6 и 8**, ће бити одбијена као неприхватљива и неће бити оцењивана у смислу одредби члана 107. став 2. Закона о јавним набавкама.
- Понуда за партије **5, 9 и 12** оцењује се као прихватљива и одговарајућа (понуда је дата у свему према захтевима Наручиоца из конкурсне документације), те ће се понуда за те партије оцењивати применом критеријума за доделу уговора.

ПОНУДА 2:

Понуђач Minel General Electric doo, Нехруова 111/V, Београд, благовремено је доставио понуду за партије: 1, 2, 3, 4, 9, 10 и 13 предмета набавке.

Након прегледа понуде Комисија је утврдила да:

- Понуда за партије: **1, 2, 3, 4, 9, 10 и 13** оцењује се као прихватљива и одговарајућа (понуда је дата у свему према захтевима Наручиоца из конкурсне документације), те ће се понуда за те партије оцењивати применом критеријума за доделу уговора.

ПОНУДА 3:

Понуђач "Enipinvest" d.o.o., ул. Моштаничка број 86, 11261 М. Моштаница, благовремено је доставио понуду за партије: 2, 3, 9, 10 и 12 предмета набавке.

Наручилац је дана 05.03.2015. године, сходно одредбама члана 93. став 1. Закона о јавним набавкама а у циљу објашњења достављене понуде од понуђача "ЕНИПИНВЕСТ" д.о.о. писаним путем затражио да исти:

- за партију 2 (за позиције 1 и 2, наведени материјал E21A, за позицију 8 наведени материјал B47),
 - у партији 3 (за позицију 9 наведени материјал E22, за позицију 10 наведени материјал B66, за позицију 14 наведени материјал U12), сви произвођача ТУП Хрватска,
- достави каталог или линк на основу којег Наручилац може извршити упоређивање тражених и карактеристика које су наведене у понуди.

Понуђачу је у захтеву наведено да доказе достави најкасније до 09.03.2015. године до 12,00 часова, те и да уколико објашњење не достави у наведеном року, понуда ће за наведене партије бити одбијена као неприхватљива. Понуђач "ЕНИПИНВЕСТ" д.о.о. је благовремено, тј. дана 06.03.2015. године доставио тражене доказе.

Након прегледа понуде Комисија је утврдила да понуђач није испунио следеће захтеве из Конкурсне документације:

- Понуђач "ЕНИПИНВЕСТ" д.о.о., је за партију 2 позиције: **1 и 2** понудио материјал чија је електрична отпорност ($\Omega\text{mm}^2/\text{m}$) 36, а техничком спецификацијом захтевано је 42-48;
- Понуђач "ЕНИПИНВЕСТ" д.о.о., је за партију 2 позиција 3 понудио материјал чија је електрична отпорност ($\Omega\text{mm}^2/\text{m}$) 36, а техничком спецификацијом захтевано је 20;
- Понуђач "ЕНИПИНВЕСТ" д.о.о., је за партију 2 позиције: **5 и 6** понудио материјал чија је електрична отпорност ($\Omega\text{mm}^2/\text{m}$) 3, а техничком спецификацијом захтевано је 0,43;
- Понуђач "ЕНИПИНВЕСТ" д.о.о., је за партију 2 позиције: **5 и 6** понудио материјал чија је густина (g/cm^3) 2,6 а техничком спецификацијом захтевано је 3,75;

5. Понуђач "ЕНИПИИНВЕСТ" д.о.о., је за партију 2 позиције: 5 и 6 понудио материјал чија је тврдоћа (Rockwell) 75 HR 10/60, а техничком спецификацијом захтевано је 83 HR 10/60;
6. Понуђач "ЕНИПИИНВЕСТ" д.о.о., је за партију 2 позиције: 5 и 6 понудио материјал чија је максимална густина струје (A/cm^2) 12, а техничком спецификацијом захтевано је 18;
7. Понуђач "ЕНИПИИНВЕСТ" д.о.о., је за партију 3 позиција 1 понудио материјал чија је електрична отпорност ($\Omega mm^2/m$) 0,5 а техничком спецификацијом захтевано је 1,52;
8. Понуђач "ЕНИПИИНВЕСТ" д.о.о., је за партију 3 позиција 1 понудио материјал чија је максимална густина струје (A/cm^2) 12, а техничком спецификацијом захтевано је 20;
9. Понуђач "ЕНИПИИНВЕСТ" д.о.о., је за партију 3 позиција 3, понудио материјал чија је електрична отпорност ($\Omega mm^2/m$) 12, а техничком спецификацијом захтевано је 28-32;
10. Понуђач "ЕНИПИИНВЕСТ" д.о.о., је за партију 3 позиција 3, понудио материјал чија је густина (g/cm^3) 1,6 а техничком спецификацијом захтевано је 1,70 – 1,74;
11. Понуђач "ЕНИПИИНВЕСТ" д.о.о., је за партију 3 позиција 7, понудио материјал чија је електрична отпорност ($\Omega mm^2/m$) 36, а техничком спецификацијом захтевано је 44;
12. Понуђач "ЕНИПИИНВЕСТ" д.о.о., је за партију 3 позиција 9, понудио материјал чија је електрична отпорност ($\Omega mm^2/m$) 36, а техничком спецификацијом захтевано је 10;
13. Понуђач "ЕНИПИИНВЕСТ" д.о.о., је за партију 3 позиција 9, понудио материјал чија је густина (g/cm^3) 1,72 а техничком спецификацијом захтевано је 1,58;
14. Понуђач "ЕНИПИИНВЕСТ" д.о.о., је за партију 3 позиција 12, понудио материјал чија је електрична отпорност ($\Omega mm^2/m$) 1,1, а техничком спецификацијом захтевано је 44;
15. Понуђач "ЕНИПИИНВЕСТ" д.о.о., је за партију 3 позиција 12, понудио материјал чија је густина (g/cm^3) 3,1, а техничком спецификацијом захтевано је 1,7;
16. Понуђач "ЕНИПИИНВЕСТ" д.о.о., је за партију 3 позиција 12, понудио материјал чија је максимална ободна брзина (m/s) 30, а техничком спецификацијом захтевано је 50;
17. Понуђач "ЕНИПИИНВЕСТ" д.о.о., је за партију 3 позиција 14, понудио материјал чија је електрична отпорност ($\Omega mm^2/m$) 250, а техничком спецификацијом захтевано је 45;
18. Понуђач "ЕНИПИИНВЕСТ" д.о.о., је за партију 3 позиција 14, понудио материјал чија је густина (g/cm^3) 1,63 а техничком спецификацијом захтевано је 1,55;

Захтев из конкурсне документације (IV Конкурсне ТЕХНИЧКИ ОПИС ПРЕДМЕТА ЈАВНЕ НАБАВКЕ (Техничка спецификација),
(Стране: 6/73 – 15/73 конкурсне документације)

Након коначног прегледа понуде Комисија је утврдила да:

1. Понуда за партије: **2 и 3** није дата у свему према захтевима Наручиоца из Конкурсне документације, односно понуда је оцењена као неодговарајућа (сходно члану 3. став 32. Закона о јавним набавкама), те се понуда одбија као неприхватљива сходно члану 107. став 1. Закона о јавним набавкама – за партије: **2 и 3** предмета набавке.
2. Понуда за партије: **9 и 10**, је дата у свему према захтевима Наручиоца из конкурсне документације али како вредност наведених партија предмета набавке прелази износ процењене вредности јавне набавке за те партије, то је сходно одредбама члана 3. став 1. тачка 33. Закона о јавним набавкама понуда, за наведене партије, неприхватљива.
Сходно члану 107. став 1. Закона о јавним набавкама понуда за партије: 9 и 10, ће бити одбијена као неприхватљива и неће бити оцењивана у смислу одредби члана 107. став 2. Закона о јавним набавкама.
3. Понуда за партије: **12** оцењује се као прихватљива и одговарајућа (понуда је дата у свему према захтевима Наручиоца из конкурсне документације), те ће се понуда за те партије оцењивати применом критеријума за доделу уговора.

ПОНУДА 4:

Понуђач "Carbon group" доо, Милана Ракича 62, 11000 Београд, благовремено је доставио коверту која је означена као понуда.

Обзиром да је привредно друштво "Carbon group" д.о.о. из Београда у року за достављање понуда на писарницу Наручиоца доставило коверту која је означена као понуда, а да је отварањем исте Комисија констатовала да у обрасцу понуде није наведена ниједна цена ни за једну партију предмета набавке, Комисија је мишљења да привредно друштво "Carbon group" д.о.о. из Београда, није доставио понуду за предметну јавну набавку.

ПОНУДА 5:

Понуђач "Ranex" д.о.о., Хаџи Рувимова 5, 11000 Београд, благовремено је доставио понуду за партије: **1, 2, 3 и 4** предмета набавке.

Дана 02.03.2015. године, након јавног отварања понуда, израде записника о отварању понуда, приступило се рачунској контроли приспелих понуда. Приликом рачунске контроле понуде понуђача "Ranex" д.о.о., Комисија је уочила рачунску грешку која је учињена у делу понуде који се односи на:

- партију 3 (укупна вредност ставке 40 без ПДВ-а), тако што уместо наведеног износа од "28.800,00", треба да стоји износ од " 27.000,00 динара";
- укупну вредност понуде за партију 3 без ПДВ-а, тако што уместо наведеног износа од 17.739.800,00 динара, треба да стоји износ од "18.098.000,00 динара".

У складу са чланом 93. став 4. Закона о јавним набавкама, Наручилац је дана 03.03.2015. године путем мејла упутио захтев понуђачу "Ranex" д.о.о., за сагласност на износ до ког се дошло рачунском контролом приспеле понуде, најкасније до дана 04.03.2015. године до 12,00 часова.

Понуђач "Ranex" д.о.о., се дана 03.03.2015. године, у захтеваном року, писаним путем изјаснио да је сагласан са износом до ког је Наручилац дошао рачунском контролом понуде.

Након прегледа понуде Комисија је утврдила да понуђач није испунио следеће захтеве из Конкурсне документације:

1. Понуђач "Ranex" д.о.о., је за партију 3 позиција 1, понудио материјал чија је електрична отпорност ($\Omega\text{mm}^2/\text{m}$) 0,25 а техничком спецификацијом захтевано је 1,52;
2. Понуђач "Ranex" д.о.о., је за партију 3 позиција 1, понудио материјал чија је густина (g/cm^3) 4, а техничком спецификацијом захтевано је 3,32;
3. Понуђач "Ranex" д.о.о., је за партију 3 позиција 1, понудио материјал чија је тврдоћа (Rockwell) 90 HR 10/40 а техничком спецификацијом захтевано је 110 HR 10/40;
4. Понуђач "Ranex" д.о.о., је за партију 3 позиција 3, понудио материјал чија је електрична отпорност ($\Omega\text{mm}^2/\text{m}$) 40 а техничком спецификацијом захтевано је 28-32;
5. Понуђач "Ranex" д.о.о., је за партију 3 позиција 13, понудио материјал чија је електрична отпорност ($\Omega\text{mm}^2/\text{m}$) 0,25 а техничком спецификацијом захтевано је 0,07;
6. Понуђач "Ranex" д.о.о., је за партију 3 позиција 13, понудио материјал чија је густина (g/cm^3) 4, а техничком спецификацијом захтевано је 5,75;
7. Понуђач "Ranex" д.о.о., је за партију 3 позиција 13, понудио материјал чија је тврдоћа (Rockwell) 90 HR 10/40 а техничком спецификацијом захтевано је 62 HR 10/40;
8. Понуђач "Ranex" д.о.о., је за партију 3 позиција 13, понудио материјал чија је максимална густина струје (A/cm^2) 20 а техничком спецификацијом захтевано је 25;
9. Понуђач "Ranex" д.о.о., је за партију 3 позиција 19, понудио материјал чија је електрична отпорност ($\Omega\text{mm}^2/\text{m}$) 0,3 а техничком спецификацијом захтевано је 0,14;
10. Понуђач "Ranex" д.о.о., је за партију 3 позиција 19, понудио материјал чија је густина (g/cm^3) 4,1, а техничком спецификацијом захтевано је 5,15;
11. Понуђач "Ranex" д.о.о., је за партију 3 позиција 20, понудио материјал чија је електрична отпорност ($\Omega\text{mm}^2/\text{m}$) 45 а техничком спецификацијом захтевано је 33;
12. Понуђач "Ranex" д.о.о., је за партију 3 позиција 20, понудио материјал чија је максимала ободна брзина (m/s) 20-40 а техничком спецификацијом захтевано је 50;

Захтев из конкурсне документације (IV Конкурсне ТЕХНИЧКИ ОГИС ПРЕДМЕТА ЈАВНЕ НАБАВКЕ (Техничка спецификација), (Стране: 6/73 – 15/73 конкурсне документације)

Након коначног прегледа понуде Комисија је утврдила да:

1. Понуда за партију 3 није дата у свему према захтевима Наручиоца из Конкурсне документације, односно понуда је оцењена као неодговарајућа (сходно члану 3. став 32. Закона о јавним набавкама), те се понуда одбија као неприхватљива сходно члану 107. став 1. Закона о јавним набавкама – за партију 3 предмета набавке.
2. Понуда за партију 4 је дата у свему према захтевима Наручиоца из конкурсне документације али како вредност наведене партије предмета набавке прелази износ процењене вредности јавне набавке за ту партију, то је сходно одредбама члана 3. став 1. тачка 33. Закона о јавним набавкама понуда, за наведену партију, неприхватљива.
Сходно члану 107. став 1. Закона о јавним набавкама понуда за партију 4, ће бити одбијена као неприхватљива и неће бити оцењивана у смислу одредби члана 107. став 2. Закона о јавним набавкама.
3. Понуда за партије: 1 и 2, оцењује се као прихватљива и одговарајућа (понуда је дата у свему према захтевима Наручиоца из конкурсне документације), те ће се понуда за те партије оцењивати применом критеријума за доделу уговора.

Како су се за партије: 1, 2, 3, 4, 5, 9, 10, 12 и 13, сходно члану 107. став 2. Закона о јавним набавкама, стекли услови за доделу Уговора, донета је Одлука да се по позиву за подношење понуда, објављеном на Порталу јавних набавки, интернет страници Наручиоца и на Порталу службених гласила Републике Србије и база прописа дана 02.09.2014. године, за набавку добара: **ГРАФИТНЕ ЧЕТКИЦЕ И ДЕЛОВИ ОДУЗИМАЧА СТРУЈЕ – по партијама**, (назив и ознака из општег речника набавке: 31161000 – Делови електромотора и генератора), **број ВНД-151/14**, а на основу критеријума за доделу уговора (критеријум примењен на све понуде из табеле понуђених цена које су оцењене као прихватљиве и одговарајуће), **уговори доделе следећим понуђачима:**

- „METALCOOP PRODUKT“, д.о.о., Првомајска 2а, Липовица, Београд - за партије: 5 и 12 предмета набавке.
Укупна вредност набавке која се уговора за изабране партије износи **1.246.450,00** динара без ПДВ-а.
Укупна процењена вредност партија које се уговарају износи **1.489.500,00** динара.
- "Minel General Electric" д.о.о., Нехруова 111/V, Београд - за партије: 3, 4, 9, 10 и 13 предмета набавке.
Укупна вредност набавке која се уговора за изабране партије износи **17.910.230,00** динара без ПДВ-а.
Укупна процењена вредност партија које се уговарају износи **22.629.521,04** динара.
- "Ranex" д.о.о., Хаџи Рувимова 5, 11000 Београд - за партију 1 и 2 предмета набавке.
Укупна вредност набавке која се уговора за изабрану партију износи **1.700.200,00** динара без ПДВ-а.
Укупна процењена вредност партије која се уговара износи **1.996.956,40** динара.

ОБУСТАВЉА СЕ ПОСТУПАК јавне набавке за партије: 6, 7, 8 и 11 из следећих разлога:

Како су за партије **6 и 8** предмета набавке пристигле понуде оцењене као неприхватљиве, те су одбијене као неприхватљиве, то се, сходно члану 107. став 2. Закона о јавним набавкама, нису стекли услови за доделу уговора, донета је Одлука да се, сходно члану 109. став 1. Закона о јавним набавкама, **ОДБИЈУ ПОНУДЕ ЗА ПАРТИЈЕ 6 И 8 И ОБУСТАВИ ПОСТУПАК јавне набавке за исте.**

Како за партије: **7 и 11**, није пристигла ниједна понуда, то се, сходно члану 107. став 2. Закона о јавним набавкама, нису стекли услови за доделу уговора, те је донета Одлука да се, сходно члану 109. став 1. Закона о јавним набавкама, **ОБУСТАВИ ПОСТУПАК јавне набавке за партије: 7 и 11.**

Укупна процењена вредност партија које се обустављају износи **2.534.500,00** динара.



ДИРЕКТОР ЈКП ГСП «БЕОГРАД»

Жељко Милковић, дипл. маш. инж.

J. Milokovic

ПОУКА О ПРАВНОМ ЛЕКУ: Против ове одлуке понуђач може поднети захтев за заштиту права, у року од 10 дана од дана пријема исте.

| | |
|---|--------------------|
| Да су подаци из Одлуке у складу са извештајем комисије о стручној оцени понуда, својим потписом потврђује | |
| Referent za javne nabavke | <i>[Signature]</i> |
| Šef Službe za javne nabavke | <i>[Signature]</i> |